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Talousjohtaja Heli Lähteenmäki:

Naantalin Musiikkijuhlasäätiön hallitus esittää, että Naantalin kaupungin tä-
män vuoden avustus, 160 000 euroa, voitaisiin käyttää vuoden 2020 su pis-
tet tuun toimintaan ja Naantaliin Musiikkijuhlien toimintaedellytysten ja jat ku-
vuu den turvaamiseen. Anomus on liitteenä.

LIITE B1, KH 25.5.2020

Koronapandemian vuoksi vuoden 2020 kesän Musiikkijuhlien tapahtumat
siir ret tiin vuodella eteenpäin kesään 2021. Kuluja on kuitenkin ehtinyt ker-
tyä mm. talvikonserteista sekä tulevana syksynä järjestettävistä ta pah tu-
mis ta. Säätiön taloudellinen tilanne näissä poikkeusolosuhteissa on haas-
ta va, koska suurin tulonlähde, lipputulot, siirtyvät ensi vuodelle. Säätiö ar-
vioi, että julkisen tuen (opetus- ja kulttuuriministeriö ja Naantalin kaupunki)
avul la se selviää poikkeuksellisesta vuodesta.

Opetus- ja kulttuuriministeriö tukee avustuksella Musiikkijuhlia vuosittain, ja
ministeriö on päättänyt olla perimättä takaisin vuoden 2020 avustusta, mi-
kä li tapahtuma joudutaan peruuttamaan koronapandemian vuoksi ja avus-
tuk sen käyttötarkoituksen muutoksesta ilmoitetaan ministeriölle.

Naantalin Musiikkijuhlilla on suuri merkitys kaupungille, ja avustuksen suh-
teen esitetään noudatettavaksi ministeriön linjausta. Sen mukaisesti avus-
tus ta ei peritä takaisin, vaan sitä voidaan käyttää Musiikkijuhlasäätiön hal li-
tuk sen esityksen mukaisesti vuoden 2020 supistettuun toimintaan sekä
Mu siik ki juh lien toimintaedellytysten ja jatkuvuuden turvaamiseen.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää, että Naantalin  Mu siik ki juh la sää-
tiöl le myönnettyä 160 000 euron avustusta voidaan vuon-
na 2020 koronapandemian vuoksi käyttää Musiikkijuhlien su-
pis tet tuun toimintaan sekä toimintaedellytysten ja jat ku vuu den
turvaamiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että Vilhelm Junnila ja Heini Jalkanen poistuivat ko-
kouk ses ta yhteisöjääveinä tämän asian käsittelyn ja pää tök-
sen teon ajaksi. Esteellisyyden perusteena oli kummallakin jä-
se nyys Musiikkijuhlasäätiön hallituksessa. Junnilan tilalla ko-
kouk seen osallistui varajäsen Juha Eura.

Merkittiin, että kokoukseen osallistui tämän asian käsittelyn



ai ka na asiantuntijana kaupunginkamreeri Juha Heinonen.

Kaupunginhallitukselle esitettiin kokouksessa Mu siik ki juh la-
sää tiön ti lin pää tös ja tarkastuskertomus vuo del ta 2019

KAUPUNGINHALLITUS:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


